平成 27 年 6 月 19 日

各  位

本社所在地 東京都港区赤坂八丁目 4 番 14 号
会 社 名 ブロードメディア株式会社
 （コード番号：4347）
代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎

問 合 せ 先 取  締  役
植 村 保 彦

 管 理 本 部 長
電 話 番 号  0 3－ 6 4 3 9－ 3 9 8 3

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 27 年 6 月 18 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1. 異動が生じた経緯

本日、当社の主要株主であるＳＢＢＭ株式会社より、保有する当社株式の一部を売却した旨の通知

がありました。その結果、以下のとおり、主要株主に異動が生じました。

2. 異動した株主の概要

主要株主でなくなるもの

(1) 名 称 ＳＢＢＭ株式会社

(2) 本 店 所 在 地 東京都港区東新橋一丁目９番１号

(3) 代 表 者 代表取締役 宮内 謙

(4) 主な事業内容 持株会社

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 27 年 6 月 11 日現在）

70,889 個

（7,088,900 株）
10.42％ 第 1 位

異  動  後
68,008 個

（6,800,800 株）
9.99％ 第 1 位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,160,216 株

平成 27 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数           69,223,516 株

※「異動前」の「議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権数に対する割合」は、平成 27 年 6 月 18 日付（報

告義務発生日平成 27 年 6 月 11 日）で提出された大量保有報告書（変更報告書）を基に記載しております。

※「異動前」及び「異動後」の大株主順位は、期中のため実際の確認はできませんが、当該株式数を平成27年

3月31日現在の当社株主名簿を基準にした場合の順位を記載しております。

4. 今後の見通し

当社とソフトバンクグループとの事業上の取引等の関係は、従来通り継続いたしますので、今回の異

動による業績への影響はありません。

以  上

〈本件に関するお問い合わせ先〉ブロードメディア株式会社 IR 担当 TEL. 03－6439－3983